
UCHWAŁA NR XXXII/82/2012
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź.zm.) oraz art.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych ( Dz.U. z 2010 r. Nr 95 poz.613 z póź.zm.) 

Rada Miejska w Cieszanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości nie objęte zwolnieniami ustawowymi grunty, budowle 
i budynki: 

1) wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej, 

2) zajęte na cele kulturalne i sportowe, 

3) zajęte na cmentarze 

4) wykorzystywane do ochrony bezpieczeństwa ludzi oraz do utrzymywania bezpieczeństwa i porządku 
publicznego. 

2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki mieszkalne w gospodarstwach rolnych w rozumieniu 
przepisów o podatku rolnym. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów 

§ 3. Nadzór nad realizacją Uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

§ 4. Traci moc Uchwała 68/IX/2005 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 29 listopada 2005 r. w sprawie 
wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzedowym 
Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie począwszy od dnia 1 stycznia 2013 r. 

§ 6. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 
informacyjnych. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cieszanowie 

mgr Stanisława Chomyszyn
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